
Protokól nr 8/2025 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego iy dniu 10 marca 2025 r. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Sali Narad Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyłęku. 

Obrady rozpoczęto o godz. 14:05, a zakończono o 14:35. 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Marek.. Przewodniczący Komisji Andrzej Marek 

W posiedzeniu udział wzięło 13 radnych. 
Listy obecności stanowią załącznik do oryginałi.i protokołu. 

Z ramienia Urzędu w obradach uczestniczyli: 

- Jerzy Kamionka - Wójt Gminy Przyłęk, 
- Marzena Woźniak - Kierownik SP ZOZ Gminy Przyłęk. 

Przebieg obrad: 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Andrzej Marek. Przywitał 
zebranych oraz stwierdził prawomocność obrad (na 13 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 
posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji). 
Następnie Przewodniczący Komisji odczytał proponowany porządek posiedzenia. 

Porządek obrad nrzedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Uwagi do porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie skargi. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Zamkniecie posiedzenia. 

Do proponowanego porządku obrad Radni nie zgłosili uwag. 

Ad.! i2. 
Jak wyżej. 

Ad. 3. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Andrzej Marek przeszedł do punktu 3 porządku 
obrad, tj. „Rozpatrzenie skargi" po czym odczytał treść skargi złożonej na Kierownika Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk w sprawie dotyczącej zmniejszenia etatu 
pracownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 
Prowadzący obrady poprosił Panią Marzenę Woźniak - kierownik SP ZOZ Gminy Przyłęk o odniesienie się 
do treści odczytanego pisma. 

Marzena Woźniak - Kierownik SP ZOZ Gminy Prrylęk odniosła się do treści skargi informując, iż 
nieprawdą jest że praca skarżącej przez wiele lat nie budziła zastrzeżeń. Pracownica otrzymywała wiele 
upomnień, nagan ustnych i pisemnych, również od poprzedniego kierownika SP ZOZ, co jest wykazane 
w przedłożonej Komisji dokumentacji. Sygnały o nienależytym wykonywaniu obowiązków przez skarżącą 
zgłaszane były nagminnie przez innych pracowników SP ZOZ. Pomimo wielokrotnych upomnień pracownica 
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nie wykonywała starannie swoich obowiązków. Porozumienie o zmianie wymiaru etatu pracownica podpisała 
dobrowolnie w obecności księgowej. 

Przewodniczący obrad - Andrzej Marek podkreślił iż dobór kadr i ocena ich pracy należy do kompetencji 
kierownika, a w związku z wypowiedzią Pani Marzeny Woźniak oraz swoich osobistych spostrzeżeń podczas 
wizyt w SP ZOZ Gminy Przyłęk wnioskuje o oddalenie skargi. 

Radna - Bożena Mistygacz stwierdziła, że przy takich podstawach, które przytoczyła kierownik SP ZOZ 
należało pracownika zwolnić dyscyplinarnie. 

Radni jednogłośnie stwierdzili iż nie ma podstaw do uznania wniesionej skargi za zasadną. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi i wyjaśnień Pani kierownik SP Zoz Gminy Przyłęk członkowie Komisji 
poddali pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw - 0, 
wstrzymało się -0. 

W wyniku jawnego glosowania Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przylęk przyjęla 
Uchwalę Nr 3/2025 z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przylęk. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw - 0, 
wstrzymało się -0. 

Wypracowane przez członków Komisji argumenty stanowią uzasadnienie do Uchwały Nr 3/2025 Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Ad. 4. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Andrzej Marek przeszedł do następnego punktu 
dotyczącego spraw bieżących. 

Radny - Dawid Kacperski zasygnalizował Wójtowi Gminy potrzebę montażu radarowego wyświetlacza 
prędkości na drodze powiatowej przy PSP w Grabowie nad Wisłą w celu zwiększenia bezpieczeństwa 
uczniów. 

Wójt Gminy - Jerzy Kamionka poinformował, iż zgłosi tę sprawę do Starostwa Powiatowego w Zwoleniu. 

Ad. 5. 
W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Andrzej Marek zamknął VII posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Milena Zawada 

ObradoI? przewodniczył: 

ndrzej Marek 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
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